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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder og målt
opbevaringstemperatur i kølerum. Kontrolleret virksomhedens
procedure for klargøring af rå kødprodukter, herunder område
der anvendes og tilstrækkelig adskillelse fra spiseklare
produkter samt procedure for efterfølgende rengøring og
desinfektion. Virksomheden har fremvist desinfektionsmiddel
med godkendt journal og redegjort for anvendelsen heraf.
Kontrolleret procedure ved modtagelse af fødevarer med
fastsat kølekrav. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af dør
ved vareindlevering og dør i kælder. Kontrolleret vedligehold af
skærebræt og grydeskeer. Under tilsynet, oplyses det, at
kølerummet, hvor der fortsat er afskal på primært vægge,
bliver sandblæst i forår/sommer 2023, da det er en
forudsætning, at køkkenet ikke anvendes under udbedringen.
Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse og skriftlige egenkontrolprocedure for
modtagelse af fødevarer med fastsat kølekrav. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: udført dokumentation i perioden august 2022 til
januar 2023, herunder varemodtagelse,
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opbevaringstemperatur samt varmebehandling og nedkøling.
Følgende er konstateret: For ovenstående periode er der jævnligt dokumentationer der ikke er blevet udført
pga. tidsmangel eller sygdom.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om metode til implementering blandt samtlige køkkenmedarbejdere, således kontrollen kan
udføres af flere end 1 person.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 30-60 er overholdt. Følgende periode er kontrolleret: 3 kvartal 2022 samt
oktober og november måned 2022. Virksomheden er konkret vejledt om metode til udarbejdelse af blanket,
hvoraf beregningen/sammentællingen tydeligt fremgår. Kontrolleret virksomhedens varelager i forhold til
økologiske produkter.


